JOSEPHI LIBRO SEPTIMO
HISTORIARVM EXCIDII IVDAICI
HAEC CONTINENTVR.

1. *Quomodo, Iudeis omnibus occisis aut etiam captis, alia quidem Romani diruerunt, turres vero nonnullas et muri partem reliquerunt, ut seris posteris ostenderetur prior urbis pulchritudo.*
2. *Titi Caesaris ad milites oratio, qua ipsos miris laudibus extollis.*
3. *Quomodo eorum sagulos pro merito cabonestauit praemiis et munieribus.*
4. *Quomodo, legionibus bene remuneratis, Caesaream venis, et illuc omnes bellum manubias reposuit.*
5. *De Vespasiano Caesare, quomodo ab Alexandria profectus Romanam iter fecit.*
6. *Quomodo Titus, cum Caesaream Philippi descendisset et spectacula celebrasset, magnam captiuorum multitudinem in illis interfecit.*
7. *De Simone tyranico, quomodo captus erat, et triumpho Romae agendo seruatus erat.*
8. *Quomodo Titus, cum diem natalem fratris patrisque celebraret, multos Iudeorum consumpsit.*
9. *De Iudeis in periculum apud Antiochiam adductis ex Iudei Antiochii iniqua legum violatione.*
10. *Qualiter Vespasianus exceptus erat in aliis ciniatibus et Romae praecepit.*
11. *Quomodo Germani, cum a Romanis defensionem fecerant, iterum subingerantur.*
12. *Quomodo Sarmatae, ob excursionem in Mysiam factam, poenas dederunt; et coacti erant, multis trucidatis, domum refugere.*
13. *Quomodo Titus, dum Beryo reuertensur, Iudeorum multos in spectaculis interficiendos dabat: itemque mirandum quiddam de flumine, qui Sabbaticus dicitur.*
14. *Quomodo Antiocheni, Tito supplicantes contra Iudeos, repulsam passi sunt.*
15. *Titus Hierosolyma reuertens urbem desolatam miseratus est; cumque Alexandriam peruenisset, inde Romanus versus nautigauit.*
16. *Qualiter, nauigatione in Italiam peracta, suscepitus erat et cum pompa deductus, duobus Caesaribus uno triumpho honoratis.*
17. *Descripicio triumphi et spoliiorum in eo, quaeque et qualia erant.*
18. *De interfectione Simonis tyranni in triumpho.*
19. *Quod in templo pacis, post triumphum a Vespasiano exfrustato, ab ipsis omnia in eo deposita erant belli spolia.*
20. *Quomodo Bassus, cum in Iudeam venisset, et castellum Herodion dedicatione cepisset, ad Machaeruntrem etiam castellum expugnandum aggressus est.*
21. *De situ Machaeruntis.*
22. *De ruta in Machaeruntis regia.*
23. *De altera planta, et mira de illa.*
24. *De aquis illic loci calidis.*
25. *Qualiter Bassus, propter Eleazarum casu quodam mirabili captum, urbem validissimam ad ditionem redigis.*

καὶ. Οπως καὶ τὰς ευμφυγόντας ἐπὶ τὸν Ιάρδην καλέμενην δρυμὸν, καταπολεμέεις, πάντας ἀπέκτεινεν.